
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG CÁT 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:     27   /QĐ-UBND  Hoằng Cát, ngày  05  tháng 4  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Điều động lực lượng Tổ chức tập luyện 

và tham gia Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ năm 2024; 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG CÁT 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương  ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22 /11/2019; 

 Thực hiện  Kế hoạch số 92/KH-UBND ngày 04/4/2024 của Ủy ban nhân dân 

xã Hoằng Cát về Tổ chức tập luyện và tham gia Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu 

nạn, cứu hộ năm 2024; 

 Theo đề nghị của Trưởng Công an xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều động lực lượng tập luyện và tham gia Hội thi nghiệp vụ chữa 

cháy và cứu nạn, cứu hộ năm 2024 xã Hoằng Cát gồm các ông/bà có tên sau: 

TT Họ và tên Năm sinh Chức vụ 

1 Ông: Nguyễn Quang Quế 1966 Đội trưởng 

2 Ông: Nguyễn Công Dũng 1984 Thành viên 

3 Ông: Lê Văn Tiến 1994 Thành viên 

4 Ông: Đặng Văn Lịch 1978 Thành viên 

5 Ông: Nguyễn Ngọc Niên 1973 Thành viên 

6 Ông: Nguyễn Văn Chung 1973 Thành viên 

7 Bà: Nhữ Thị Thùy 1991 Thành viên 

8 Bà: Phạm Thị Phương 1985 Thành viên 

Điều 2. Nhiệm vụ Các ông/bà được điều động thực hiện nhiệm vụ tập luyện 

và tham gia Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ “Tổ liên gia an toàn 

phòng cháy, chữa cháy” năm 2024 từ ngày 05/4/2024 đến khi kết thúc Hội thi (dự 

kiến ngày 12/4/2024). Nhiệm vụ cụ thể mỗi ngày do Ban chỉ đạo Hội thi của xã phân 

công; 

Kinh phí cho công tác tập luyện và tham gia Hội thi thực hiện theo quy định 

hiện hành; 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng-TK, Kế toán NS, Trưởng Công an xã và các ông/bà có tên ở 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận:          
- Như điều 3 QĐ; 

- Lưu: VT. 

 CHỦ TỊCH 

   

 

 

  Nguyễn Văn An 

 


		2024-04-05T09:18:56+0700


		2024-04-05T09:23:51+0700




